
Voyage
Ligne
Note

19 juil. 13 - V 471

Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 138

102 4 106 8 10 12 114 14 16 118 20 22 24 28 30 32 134 34 36 38

(1) MS MS (2)
Corr. Train de Bruxelles 6.52 7.00 7.55 8.00 8.22 9.00 10.00 10.22 11.00
Corr. Train de Namur 5.51 7.00 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13
Liège, Gare des Guillemins 5.10 6.00 6.25 6.45 7.05 7.25 7.40 8.00 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20
Liège, Cornillon 5.18 6.10 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Bois-de-Breux, Gare 5.23 6.16 6.41 7.01 7.21 7.40 7.41 8.01 8.21 8.41 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38
Beyne-Heusay, av. de la Gare 5.28 6.21 6.46 7.06 7.26 7.46 7.47 8.07 8.27 8.47 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44
Fléron, Gare 5.32 6.25 6.50 7.10 7.27 7.30 7.50 7.50 7.51 8.13 8.33 8.53 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.07
Retinne, Trois Chênes 5.35 6.28 6.53 7.13 7.30 7.34 7.54 7.54 7.55 8.17 8.37 8.57 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.11
Micheroux, Patria 5.40 6.33 6.58 7.18 7.37 7.41 8.01 8.01 8.02 8.25 8.45 9.05 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.18
Melen, chemin de la Gare 5.43 6.36 7.01 7.21 7.40 7.44 8.04 8.04 8.05 8.28 8.48 9.08 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.21
José, Village * * 7.04 * * * * * 8.08 * * 9.11 * * * 11.07 * * 12.24
Herve, Hôtel de Ville 5.48 6.41 7.08 7.26 7.45 7.49 * * 8.12 8.33 8.53 9.15 9.39 10.09 10.39 11.11 11.39 12.09 12.28
Herve, Nazareth 5.50 6.43 7.10 * 7.48 7.52 8.10 8.10 8.15 8.36 8.56 9.18 9.42 10.12 10.42 11.14 11.42 12.08 12.12 12.30
Battice, Carrefour 5.53 6.47 7.14 * 7.54 7.58 8.16 8.21 8.41 9.01 9.23 9.47 10.17 10.47 11.19 11.47 12.13 12.17 12.35
Corr. 738 vers Aubel 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05
Petit-Rechain, château d'Eau 5.58 6.52 7.19 7.34 7.59 8.03 8.21 8.26 8.46 9.06 9.28 9.52 10.22 10.52 11.24 11.52 12.18 12.22 *
Dison, Place 6.02 6.56 7.23 7.38 8.03 8.07 8.25 8.30 8.50 9.10 9.32 9.56 10.26 10.56 11.28 11.56 12.22 12.26 12.47
Verviers, Gare Centrale 6.10 7.04 7.31 7.46 8.11 8.15 8.33 8.38 8.58 9.18 9.40 10.04 10.34 11.04 11.36 12.04 12.30 12.34

40 42 44 46 48 150 52 54 56 58 60 62 164 66 68 64 70 72 174 74

(1) MS EM EM  (2) EM (2) EM EM EM
Corr. Train de Bruxelles 11.22 12.00 12.22 13.00 14.00 14.22 15.00 15.22 15.55 16.00 16.00 16.22 16.22
Corr. Train de Namur 12.13 13.00 13.13 14.13 15.13 16.00 16.13
Liège, Gare des Guillemins 11.50 12.20 12.50 13.10 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 16.00 16.15 16.20 16.35 16.40 16.55
Liège, Cornillon 12.02 12.32 13.02 13.24 13.34 14.04 14.34 15.04 15.35 15.55 16.15 16.30 16.35 16.50 16.55 17.10
Bois-de-Breux, Gare 12.08 12.38 13.08 13.30 13.40 14.11 14.41 15.11 15.42 16.02 16.22 16.37 16.42 16.57 17.02 17.17
Beyne-Heusay, av. de la Gare 12.14 12.44 13.14 13.36 13.46 14.17 14.47 15.17 15.48 16.08 16.28 16.43 16.48 17.03 17.08 17.23
Fléron, Gare 12.20 12.50 13.20 13.43 13.53 14.24 14.54 15.25 15.56 16.12 16.16 16.36 16.51 16.56 17.11 17.16 17.31
Retinne, Trois Chênes 12.24 12.54 13.24 13.47 13.57 14.28 14.58 15.29 16.00 16.16 16.20 16.40 16.55 17.00 17.15 17.20 17.35
Micheroux, Patria 12.31 13.01 13.31 13.54 14.04 14.35 15.06 15.38 16.09 16.25 16.29 16.49 17.04 17.08 17.23 17.28 17.43
Melen, chemin de la Gare 12.34 13.04 13.34 13.57 14.07 14.38 15.09 15.41 16.12 16.28 16.32 16.52 17.11 17.31
José, Village * 13.07 * * * * 15.12 * * * * * 17.14 *
Herve, Hôtel de Ville 12.39 13.11 13.39 13.45 14.02 14.12 14.43 15.16 15.47 16.18 16.34 16.38 16.58 17.19 17.36
Herve, Nazareth 12.42 13.14 13.42 * 14.05 14.15 14.46 15.19 15.40 15.40 15.50 16.21 16.37 16.41 17.01 17.22 17.38
Battice, Carrefour 12.47 13.19 13.47 * 14.11 14.21 14.52 15.25 15.47 15.47 15.57 16.28 16.44 16.48 17.07 17.28 17.43
Corr. 738 vers Aubel 13.05 14.05 15.05 16.05 16.30 17.05 18.03
Petit-Rechain, château d'Eau 12.52 13.24 13.52 13.53 14.16 14.26 14.57 15.31 15.53 * 16.03 16.34 * 16.53 17.12 17.33 17.48
Dison, Place 12.56 13.28 13.56 13.57 14.30 15.01 15.35 15.57 15.59 16.07 16.38 16.56 16.57 17.16 17.37 17.52
Verviers, Gare Centrale 13.04 13.36 14.04 14.05 14.40 15.11 15.45 16.07 16.09 16.17 16.48 17.07 17.26 17.45 18.00

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.30 / 13.49 MS : circule uniquement les mercredis.
(2) : Dessert Chaineux, Eglise à 12.40 / 15.52 / 16.49 EM : supprimé les mercredis.

Voyage
Ligne
Note



17 juil. 13 - V 473

Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 138

76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98

Corr. Train de Bruxelles 16.54 17.00 17.22 17.55 18.00 18.35 18.54 19.00 19.22 20.00 21.00 22.00
Corr. Train de Namur 17.13 17.34 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Liège, Gare des Guillemins 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20
Liège, Cornillon 17.15 17.35 17.55 18.13 18.32 18.51 19.10 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30
Bois-de-Breux, Gare 17.22 17.42 18.02 18.20 18.38 18.57 19.16 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36
Beyne-Heusay, av. de la Gare 17.28 17.48 18.08 18.25 18.43 19.02 19.21 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41
Fléron, Gare 17.36 17.55 18.14 18.30 18.47 19.06 19.25 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
Retinne, Trois Chênes 17.40 17.59 18.18 18.33 18.50 19.09 19.28 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48
Micheroux, Patria 17.48 18.07 18.26 18.38 18.55 19.14 19.33 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
Melen, chemin de la Gare 17.51 18.10 18.29 18.41 18.58 19.17 19.36 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56
José, Village * 18.13 * * * * * 19.59 * * * *
Herve, Hôtel de Ville 17.56 18.17 18.34 18.46 19.03 19.22 19.41 20.03 20.31 21.01 22.01 23.01
Herve, Nazareth 17.58 18.19 18.36 18.48 19.05 19.24 19.43 20.05 20.33 21.03 22.03 23.03
Battice, Carrefour 18.03 18.24 18.40 18.52 19.09 19.28 19.47 20.09 20.37 21.07 22.07 23.07
Corr. 738 vers Aubel 18.05 19.10 20.10 21.10
Petit-Rechain, château d'Eau 18.08 18.29 18.45 18.57 19.13 19.32 19.51 20.13 20.41 21.11 22.11 23.11
Dison, Place 18.12 18.33 18.49 19.01 19.17 19.36 20.17 21.15 22.15 23.15
Verviers, Gare Centrale 18.20 18.41 18.57 19.09 19.25 19.44 20.25 21.23 22.23 23.23

Voyage
Ligne
Note



Voyage
Ligne
Note

17 juil. 13 - V 474

Verviers - Battice - Herve - Fléron - Liège
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 138

1 3 5 7 109 111 11 113 15 13 17 19 121 21 223 123 225 25 25 27

(1) (2)
Verviers, Gare Centrale 4.40 5.25 5.50 6.20 6.40 6.55 7.10 7.25 7.37 7.40 7.50 7.55 8.25
Dison, Place 4.48 5.33 5.58 6.28 6.48 7.03 7.18 7.33 7.45 7.48 7.58 8.03 8.33
Petit-Rechain, château d'Eau 4.52 5.37 6.02 6.22 6.32 6.52 7.07 7.17 7.22 7.37 7.49 7.52 * 8.07 8.37
Corr. 738 d'Aubel 5.58 6.51 7.06 7.06 7.50 8.38
Battice, Carrefour 4.57 5.42 6.07 6.27 6.38 6.58 7.13 7.11 7.23 * 7.43 7.55 7.58 8.10 8.13 8.43
Herve, Nazareth 4.59 5.44 6.09 6.29 6.41 7.01 7.16 7.14 7.26 * 7.46 7.58 8.01 8.13 8.16 8.19 8.46
Herve, Hôtel de Ville 5.02 5.47 6.12 6.32 6.44 7.04 7.19 7.17 7.29 7.30 7.50 8.05 8.23 8.50
José, Village * * * * * 7.08 * 7.21 * * 7.54 * * 8.54
Melen, chemin de la Gare 5.07 5.52 6.17 6.37 6.49 7.11 7.24 7.24 7.34 7.35 7.58 8.10 8.28 8.58
Micheroux, Patria 5.10 5.55 6.20 6.40 6.52 6.52 7.14 7.14 7.27 7.27 7.38 7.39 8.02 8.14 8.32 9.02
Retinne, Trois Chênes 5.15 6.00 6.25 6.45 6.59 6.59 7.21 7.21 7.34 7.34 7.45 7.46 8.09 8.21 8.39 9.09
Fléron, Gare 5.18 6.03 6.28 6.49 7.03 7.03 7.25 7.25 7.39 7.39 7.50 7.51 8.03 8.14 8.26 8.44 9.14
Beyne-Heusay, av.de la Gare 5.22 6.07 6.32 6.53 7.08 7.08 7.30 7.30 7.44 7.44 7.56 8.08 8.19 8.31 8.49 9.19
Bois-de-Breux, Gare 5.27 6.12 6.37 6.58 7.14 7.14 7.36 7.36 7.50 7.50 8.02 8.14 8.25 8.37 8.55 9.25
Liège, Cornillon 5.33 6.18 6.43 7.04 7.20 7.20 7.42 7.42 7.56 7.56 8.08 8.20 8.31 8.43 9.01 9.31
Liège, Gare des Guillemins 5.43 6.28 6.53 7.14 7.32 7.32 7.54 7.54 8.08 8.08 8.20 8.32 8.43 8.55 9.13 9.43
Corr. Train vers Bruxelles 6.00 6.39 7.00 7.25 7.41 7.41 8.00 8.00 8.41 8.41 9.00 9.08 9.41 10.00
Corr. Train vers Namur 5.57 6.47 7.02 7.46 7.46 7.59 7.59 8.47 8.47 8.59 9.47 9.59

29 133 35 37 39 41 43 45 147 149 53 151 51 55 57 59 61 63 65 167

MS MS MS MS MS (1) MS (1)
Verviers, Gare Centrale 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.55 14.25 14.45 15.05
Dison, Place 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.33 12.49 13.04 13.19 13.34 14.04 14.34 14.55 15.15
Petit-Rechain, château d'Eau 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 12.37 12.53 13.08 13.23 13.38 14.08 14.38 14.59 15.19
Corr. 738 d'Aubel 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
Battice, Carrefour 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 12.43 * 13.14 * 13.44 14.14 14.44 15.05 15.25
Herve, Nazareth 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.10 12.10 12.16 12.46 12.46 * 13.17 * 13.47 14.17 14.47 15.08 15.28
Herve, Hôtel de Ville 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 * * 12.20 12.50 12.50 13.01 13.21 13.31 13.51 14.21 14.51 15.12 15.32
José, Village * * 10.24 * * * * * 12.24 * * * * 14.25 * * *
Melen, chemin de la Gare 9.25 9.55 10.28 10.55 11.25 11.55 12.16 12.16 12.28 12.55 12.55 13.26 13.56 14.29 14.56 15.17 15.37
Micheroux, Patria 9.29 9.59 10.32 10.59 11.29 11.59 12.20 12.20 12.32 12.56 12.59 12.59 13.30 14.00 14.33 15.00 15.22 15.42
Retinne, Trois Chênes 9.36 10.06 10.39 11.06 11.36 12.06 12.27 12.27 12.39 13.03 13.06 13.06 13.37 14.07 14.40 15.07 15.30 15.50
Fléron, Gare 9.41 10.11 10.44 11.11 11.41 12.11 12.32 12.32 12.44 13.08 13.11 13.11 13.42 14.12 14.45 15.13 15.36 15.56
Beyne-Heusay, av. de la Gare 9.46 10.16 10.49 11.16 11.46 12.16 12.37 12.37 12.49 13.13 13.16 13.16 13.47 14.17 14.50 15.18 15.41 16.01
Bois-de-Breux, Gare 9.52 10.22 10.55 11.22 11.52 12.22 12.43 12.43 12.55 13.19 13.22 13.22 13.53 14.23 14.56 15.24 15.47 16.07
Liège, Cornillon 9.58 10.28 11.01 11.28 11.58 12.28 12.49 12.49 13.01 13.25 13.28 13.59 14.29 15.02 15.30 15.53 16.13
Liège, Gare des Guillemins 10.10 10.40 11.13 11.40 12.10 12.40 13.01 13.01 13.13 13.37 13.40 14.11 14.41 15.14 15.44 16.07 16.27
Corr. Train vers Bruxelles 11.00 11.41 12.00 12.41 13.00 13.08 13.08 13.41 14.00 14.00 15.00 15.41 16.00 16.41
Corr. Train vers Namur 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.59 16.47

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.26 / 12.57 / 13.27 MS : circule uniquement les mercredis.
(2) : Dessert Chaineux, Eglise à 8.04

Voyage
Ligne
Note



17 juil. 13 - V 476

Verviers - Battice - Herve - Fléron - Liège
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 138

169 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 193 95 97 99 199

EM EM EM (1) EM (1)
Verviers, Gare Centrale 15.25 15.45 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.50 19.40 20.40 21.45
Dison, Place 15.35 15.55 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.53 18.13 18.33 18.58 19.48 20.48 21.53
Petit-Rechain, château d'Eau 15.39 15.59 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.57 18.17 18.37 19.02 19.52 20.52 21.57
Corr. 738 d'Aubel 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Battice, Carrefour 15.45 * 16.05 16.25 16.45 * 17.24 17.44 18.02 18.22 18.42 19.07 19.58 20.57 22.02
Herve, Nazareth 15.40 15.40 15.48 * 16.08 16.28 16.38 16.48 * 17.27 17.47 18.05 18.25 18.45 19.10 20.00 20.59 22.04
Herve, Hôtel de Ville * * 15.52 16.09 16.12 16.32 * 16.52 17.09 17.30 17.50 18.08 18.28 18.48 19.13 20.03 21.02 22.07
José, Village * * * * * * * 17.13 * * * * * 19.17 * * *
Melen, chemin de la Gare 15.46 15.46 15.57 16.17 16.37 16.44 16.57 17.16 17.35 17.55 18.13 18.33 18.53 19.20 20.08 21.07 22.12
Micheroux, Patria 15.51 15.51 16.02 16.22 16.41 16.48 17.01 17.19 17.38 17.58 18.16 18.36 18.56 19.23 20.11 21.10 22.15
Retinne, Trois Chênes 15.59 15.59 16.10 16.30 16.48 16.55 17.06 17.24 17.43 18.03 18.21 18.41 19.01 19.28 20.16 21.15 22.20
Fléron, Gare 16.05 16.05 16.16 16.36 16.54 17.01 17.12 17.30 17.49 18.07 18.25 18.45 19.04 19.31 20.19 21.18 22.23
Beyne-Heusay, av. de la Gare 16.21 16.41 16.59 17.06 17.17 17.34 17.53 18.11 18.29 18.49 19.08 19.35 20.23 21.22 22.27
Bois-de-Breux, Gare 16.27 16.47 17.05 17.11 17.22 17.39 17.58 18.16 18.34 18.54 19.13 19.40 20.28 21.27 22.32
Liège, Cornillon 16.33 16.53 17.11 17.17 17.28 17.45 18.04 18.22 18.40 19.00 19.19 19.46 20.34 21.33 22.38
Liège, Gare des Guillemins 16.47 17.07 17.23 17.29 17.40 17.57 18.16 18.34 18.52 19.10 19.29 19.56 20.44 21.43 22.48
Corr. Train vers Bruxelles 17.00 17.41 17.41 18.00 18.08 19.00 20.00 20.08 21.00 22.00 23.09
Corr. Train vers Namur 16.59 17.47 17.47 18.47 18.59 19.47 20.59 21.59

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 16.04 / 17.04
EM : Supprimé les mercredis.

Voyage
Ligne
Note



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers
SAMEDI 138

16 122 28 30 32 34 136 40 42 44 50 52 154 60 62 66 70 78 180 82

Corr. Train de Bruxelles 7.01 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Corr. Train de Namur 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Liège, Gare des Guillemins 7.20 8.20 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
Liège, Cornillon 7.30 8.30 9.30 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.30 18.00
Bois-de-Breux, Gare 7.36 8.36 9.36 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.36 18.06
Beyne-Heusay, av. de la Gare 7.41 8.41 9.41 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.41 18.11
Fléron, Gare 7.45 8.45 9.45 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.45 18.15
Retinne, Trois Chênes 7.48 8.48 9.48 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.48 18.18
Micheroux, Patria 7.53 8.53 9.53 10.25 10.55 11.25 11.55 12.26 12.56 13.26 13.56 14.27 14.57 15.27 15.57 16.26 16.56 17.25 17.53 18.23
Melen, chemin de la Gare 7.56 8.56 9.56 10.28 10.58 11.28 11.58 12.29 12.59 13.29 13.59 14.30 15.00 15.30 16.00 16.29 16.59 17.28 17.56 18.26
José, Village * * 9.59 * * * * * * * 14.02 * * * * * 17.02 * * *
Herve, Hôtel de Ville 8.01 9.01 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.34 13.04 13.34 14.06 14.35 15.05 15.35 16.05 16.34 17.06 17.33 18.01 18.31
Herve, Nazareth 8.03 9.03 10.05 11.05 12.05 13.06 14.08 15.07 16.07 17.08 18.03 18.33
Battice, Carrefour 8.07 9.07 10.09 11.09 12.09 13.10 14.12 15.11 16.12 17.13 18.07 18.37
Corr. 738 vers Aubel 9.10 10.10 11.10 12.10 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.10
Petit-Rechain, château d'Eau 8.12 9.12 10.14 11.14 12.14 13.15 14.17 15.16 16.17 17.18 18.12 18.42
Dison, Place 8.16 9.16 10.18 11.18 12.18 13.19 14.21 15.20 16.21 17.22 18.16
Verviers, Gare Centrale 8.24 9.24 10.26 11.26 12.26 13.27 14.29 15.28 16.29 17.30 18.24

84 88 90 194 96 98

Corr. Train de Bruxelles 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Corr. Train de Namur 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Liège, Gare des Guillemins 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20 22.20
Liège, Cornillon 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30
Bois-de-Breux, Gare 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36
Beyne-Heusay, av. de la Gare 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41
Fléron, Gare 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 22.45
Retinne, Trois Chênes 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48
Micheroux, Patria 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53
Melen, chemin de la Gare 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56 22.56
José, Village * * * 20.59 * *
Herve, Hôtel de Ville 19.01 19.31 20.01 21.03 22.01 23.01
Herve, Nazareth 19.03 19.33 20.03 21.05 22.03 23.03
Battice, Carrefour 19.07 19.37 20.07 21.09 22.07 23.07
Corr. 738 vers Aubel 20.10
Petit-Rechain, château d'Eau 19.11 19.41 20.11 21.13 22.11 23.11
Dison, Place 19.15 20.15 21.17 22.15 23.15
Verviers, Gare Centrale 19.23 20.23 21.25 22.23 23.23

17 juil. 13  - V 469

Voyage
Ligne
Note

Voyage
Ligne
Note



Verviers - Battice - Herve - Fléron - Liège
SAMEDI 138

3 109 21 27 29 33 135 37 39 41 47 53 155 59 61 63 65 67 175 77

Verviers, Gare Centrale 5.35 7.35 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Dison, Place 5.43 7.43 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Petit-Rechain, château d'Eau 5.47 7.47 8.37 9.07 9.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Corr. 738 d'Aubel 7.43 8.38 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Battice, Carrefour 5.52 7.52 8.42 9.12 9.42 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Herve, Nazareth 5.54 7.54 8.44 9.14 9.44 10.14 11.14 12.14 13.14 14.15 15.15 16.15
Herve, Hôtel de Ville 5.57 6.58 7.57 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
José, Village * * * * * * 10.21 * * * * * * * 14.22 * * * * *
Melen, chemin de la Gare 6.02 7.03 8.02 8.52 9.22 9.52 10.24 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.25 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Micheroux, Patria 6.05 7.06 8.05 8.55 9.25 9.55 10.27 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.28 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Retinne, Trois Chênes 6.10 7.11 8.10 9.00 9.30 10.00 10.32 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.33 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Fléron, Gare 6.13 7.14 8.13 9.04 9.34 10.04 10.36 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.36 14.06 14.39 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
Beyne-Heusay, av. de la Gare 6.17 7.18 8.17 9.08 9.38 10.08 10.40 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.40 14.10 14.43 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Bois-de-Breux, Gare 6.22 7.23 8.22 9.13 9.43 10.13 10.45 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.45 14.15 14.48 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
Liège, Cornillon 6.28 7.29 8.28 9.19 9.49 10.19 10.51 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.51 14.21 14.54 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
Liège, Gare des Guillemins 6.38 7.39 8.38 9.31 10.01 10.31 11.03 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.03 14.33 15.06 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
Corr. Train vers Bruxelles 6.53 7.53 8.54 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
Corr. Train vers Namur 6.49 7.49 8.49 9.49 10.07 10.49 11.49 12.07 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49

83 85 89 195 97 99 199

Verviers, Gare Centrale 16.55 17.55 18.45 19.40 20.40 21.45
Dison, Place 17.03 18.03 18.53 19.48 20.48 21.53
Petit-Rechain, château d'Eau 17.07 18.07 18.57 19.52 20.52 21.57
Corr. 738 d'Aubel 16.58 18.58
Battice, Carrefour 17.12 18.12 19.02 19.58 20.57 22.02
Herve, Nazareth 17.15 18.15 19.04 20.00 20.59 22.04
Herve, Hôtel de Ville 17.18 17.48 18.18 19.07 20.03 21.02 22.07
José, Village * * 18.22 * * * *
Melen, chemin de la Gare 17.23 17.53 18.25 19.12 20.08 21.07 22.12
Micheroux, Patria 17.26 17.56 18.28 19.15 20.11 21.10 22.15
Retinne, Trois Chênes 17.31 18.01 18.33 19.20 20.16 21.15 22.20
Fléron, Gare 17.37 18.05 18.37 19.23 20.19 21.18 22.23
Beyne-Heusay, av. de la Gare 17.41 18.09 18.41 19.27 20.23 21.22 22.27
Bois-de-Breux, Gare 17.46 18.14 18.46 19.32 20.28 21.27 22.32
Liège, Cornillon 17.52 18.20 18.52 19.38 20.34 21.33 22.38
Liège, Gare des Guillemins 18.04 18.30 19.02 19.48 20.44 21.43 22.48
Corr. Train vers Bruxelles 18.53 19.53 20.53 21.53 23.09
Corr. Train vers Namur 18.49 19.49 20.07 20.49 21.49

19 juil. 13 - V 470

Voyage
Ligne
Note

Voyage
Ligne
Note



17 juil. 13 - V 467

Voyage
Note

Voyage
Note

Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers
Départs de Liège DIMANCHE ET JOURS FERIES 138

122 28 32 136 42 50 154 62 70 180 84 90 194 96 98

Corr. Train de Bruxelles 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Corr. Train de Namur 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Liège, Gare des Guillemins 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Liège, Cornillon 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Bois-de-Breux, Gare 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Beyne-Heusay, av. de la Gare 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Fléron, Gare 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Retinne, Trois Chênes 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Micheroux, Patria 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Melen, chemin de la Gare 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
José, Village * 9.59 * * * 13.59 * * 16.59 * * * 20.59 * *
Herve, Hôtel de Ville 9.01 10.03 11.01 12.01 13.01 14.03 15.01 16.01 17.03 18.01 19.01 20.01 21.03 22.01 23.01
Herve, Nazareth 9.03 10.05 11.03 12.03 13.03 14.05 15.03 16.03 17.05 18.03 19.03 20.03 21.05 22.03 23.03
Battice, Carrefour 9.07 10.09 11.07 12.07 13.07 14.09 15.07 16.07 17.09 18.07 19.07 20.07 21.09 22.07 23.07
Corr. 738 vers Aubel 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Petit-Rechain, château d'Eau 9.11 10.13 11.11 12.11 13.11 14.13 15.11 16.11 17.13 18.11 19.11 20.11 21.13 22.11 23.11
Dison, Place 9.15 10.17 11.15 12.15 13.15 14.17 15.15 16.15 17.17 18.15 19.15 20.15 21.17 22.15 23.15
Verviers, Gare Centrale 9.23 10.25 11.23 12.23 13.23 14.25 15.23 16.23 17.25 18.23 19.23 20.23 21.25 22.23 23.23

Départs de Verviers
21 29 135 39 47 155 61 65 175 83 89 195 97 99 199

Verviers, Gare Centrale 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.45
Dison, Place 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.53
Petit-Rechain, château d'Eau 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.57
Corr. 738 d'Aubel 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Battice, Carrefour 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.57 22.02
Herve, Nazareth 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.00 20.00 20.59 22.04
Herve, Hôtel de Ville 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.03 20.03 21.02 22.07
José, Village * * 10.07 * * * 14.08 * * * 18.08 * * * *
Melen, chemin de la Gare 8.08 9.08 10.10 11.08 12.08 13.08 14.11 15.09 16.09 17.09 18.11 19.08 20.08 21.07 22.12
Micheroux, Patria 8.11 9.11 10.13 11.11 12.11 13.11 14.14 15.12 16.12 17.12 18.14 19.11 20.11 21.10 22.15
Retinne, Trois Chênes 8.16 9.16 10.18 11.16 12.16 13.16 14.19 15.17 16.17 17.17 18.19 19.16 20.16 21.15 22.20
Fléron, Gare 8.19 9.20 10.22 11.20 12.20 13.20 14.23 15.21 16.21 17.21 18.23 19.19 20.19 21.18 22.23
Beyne-Heusay, av. de la Gare 8.23 9.24 10.26 11.24 12.24 13.24 14.27 15.25 16.25 17.25 18.27 19.23 20.23 21.22 22.27
Bois-de-Breux, Gare 8.28 9.29 10.31 11.29 12.29 13.29 14.32 15.30 16.30 17.30 18.32 19.28 20.28 21.27 22.32
Liège, Cornillon 8.34 9.35 10.37 11.35 12.35 13.35 14.38 15.36 16.36 17.36 18.38 19.34 20.34 21.33 22.38
Liège, Gare des Guillemins 8.44 9.45 10.47 11.45 12.45 13.45 14.48 15.46 16.46 17.46 18.48 19.44 20.44 21.43 22.48
Corr. Train vers Bruxelles 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.09
Corr. Train vers Namur 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS DE VACANCES SCOLAIRES 138

102 4 106 8 12 16 118 20 22 24 28 30 32 134 36 40 42 44 46 50

(1) (1)
Corr. Train de Bruxelles 6.52 7.00 7.55 8.00 8.22 9.00 10.00 10.22 11.00 11.22 12.00 12.22 13.00
Corr. Train de Namur 5.51 7.00 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13
Liège, Gare des Guillemins 5.10 6.00 6.25 6.45 7.05 7.25 7.40 8.00 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Liège, Cornillon 5.18 6.10 6.35 6.55 7.15 7.35 7.52 8.12 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Bois-de-Breux, Gare 5.23 6.16 6.41 7.01 7.21 7.41 7.58 8.18 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Beyne-Heusay, av. de la Gare 5.28 6.21 6.46 7.06 7.26 7.47 8.04 8.24 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Fléron, Gare 5.32 6.25 6.50 7.10 7.30 7.51 8.10 8.30 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
Retinne, Trois Chênes 5.35 6.28 6.53 7.13 7.34 7.55 8.14 8.34 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Micheroux, Patria 5.40 6.33 6.58 7.18 7.41 8.02 8.21 8.41 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Melen, chemin de la Gare 5.43 6.36 7.01 7.21 7.44 8.05 8.24 8.44 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
José, Village * * 7.04 * * 8.08 * * 9.07 * * * 11.07 * * * 13.07 * *
Herve, Hôtel de Ville 5.48 6.41 7.08 7.26 7.49 8.12 8.29 8.49 9.11 9.39 10.09 10.39 11.11 11.39 12.09 12.39 13.11 13.39 13.45 14.09
Herve, Nazareth 5.50 6.43 7.10 * 7.52 8.15 8.32 8.52 9.14 9.42 10.12 10.42 11.14 11.42 12.12 12.42 13.14 13.42 * 14.12
Battice, Carrefour 5.53 6.47 7.14 * 7.57 8.20 8.37 8.57 9.19 9.47 10.17 10.47 11.19 11.47 12.17 12.47 13.19 13.47 * 14.17
Corr. 738 vers Aubel 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Petit-Rechain, château d'Eau 5.58 6.52 7.19 7.34 8.02 8.25 8.42 9.02 9.24 9.52 10.22 10.52 11.24 11.52 12.22 12.52 13.24 13.52 13.53 14.22
Dison, Place 6.02 6.56 7.23 7.38 8.06 8.29 8.46 9.06 9.28 9.56 10.26 10.56 11.28 11.56 12.26 12.56 13.28 13.56 13.57 14.26
Verviers, Gare Centrale 6.10 7.04 7.31 7.46 8.14 8.37 8.54 9.14 9.36 10.04 10.34 11.04 11.36 12.04 12.34 13.04 13.36 14.04 14.05 14.34

152 154 60 62 66 68 70 74 176 178 80 82 84 86 88 90 92 194 96 98

Corr. Train de Bruxelles 14.00 14.22 15.00 15.22 15.55 16.00 16.22 16.54 17.00 17.22 17.55 18.00 18.35 18.54 19.00 19.22 20.00 21.00 22.00
Corr. Train de Namur 14.13 15.13 16.13 17.13 17.34 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Liège, Gare des Guillemins 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20
Liège, Cornillon 14.02 14.32 15.02 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.51 19.10 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30
Bois-de-Breux, Gare 14.08 14.38 15.08 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.57 19.16 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36
Beyne-Heusay, av. de la Gare 14.14 14.44 15.14 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43 19.02 19.21 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41
Fléron, Gare 14.20 14.50 15.20 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.28 18.47 19.06 19.25 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
Retinne, Trois Chênes 14.24 14.54 15.24 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.32 18.50 19.09 19.28 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48
Micheroux, Patria 14.31 15.01 15.31 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.37 18.55 19.14 19.33 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
Melen, chemin de la Gare 14.34 15.04 15.34 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.40 18.58 19.17 19.36 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56
José, Village * 15.07 * * * * 17.07 * * 18.07 * * * * * 19.59 * * * *
Herve, Hôtel de Ville 14.39 15.11 15.39 16.09 16.29 16.49 17.11 17.29 17.49 18.11 18.29 18.45 19.03 19.22 19.41 20.03 20.31 21.01 22.01 23.01
Herve, Nazareth 14.42 15.14 15.42 16.12 16.32 16.52 17.14 17.32 17.51 18.13 18.31 18.47 19.05 19.24 19.43 20.05 20.33 21.03 22.03 23.03
Battice, Carrefour 14.47 15.19 15.47 16.17 16.37 16.57 17.19 17.37 17.56 18.18 18.36 18.52 19.09 19.28 19.47 20.09 20.37 21.07 22.07 23.07
Corr. 738 vers Aubel 15.05 16.05 17.05 18.05 19.10 20.10 21.10
Petit-Rechain, château d'Eau 14.52 15.24 15.52 16.22 16.42 17.02 17.24 17.42 18.01 18.23 18.41 18.57 19.13 19.32 19.51 20.13 20.41 21.11 22.11 23.11
Dison, Place 14.56 15.28 15.56 16.26 16.46 17.06 17.28 17.46 18.05 18.27 18.45 19.01 19.17 19.36 20.17 21.15 22.15 23.15
Verviers, Gare Centrale 15.04 15.36 16.04 16.34 16.54 17.14 17.36 17.54 18.13 18.35 18.53 19.09 19.25 19.44 20.25 21.23 22.23 23.23

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.30 / 13.49

17 juil. 13 - V 864

Voyage
Ligne
Note

Voyage
Ligne
Note



Verviers - Battice - Herve - Fléron - Liège
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS DE VACANCES SCOLAIRES 138

1 3 5 7 109 11 15 21 123 25 27 29 133 35 37 39 41 47 153 55

Verviers, Gare Centrale 4.40 5.25 5.50 6.25 6.40 6.55 7.25 7.40 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Dison, Place 4.48 5.33 5.58 6.33 6.48 7.03 7.33 7.48 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Petit-Rechain, château d'Eau 4.52 5.37 6.02 6.22 6.37 6.52 7.07 7.37 7.52 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Corr. 738 d'Aubel 5.58 6.51 7.06 7.48 8.38 9.58 10.58 11.58 12.58
Battice, Carrefour 4.57 5.42 6.07 6.27 6.43 6.58 7.13 7.43 7.58 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
Herve, Nazareth 4.59 5.44 6.09 6.29 6.46 7.01 7.16 7.46 8.01 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Herve, Hôtel de Ville 5.02 5.47 6.12 6.32 6.49 7.04 7.19 7.50 8.05 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
José, Village * * * * * 7.08 * 7.54 * * 8.54 * * 10.24 * * * 12.24 * *
Melen, chemin de la Gare 5.07 5.52 6.17 6.37 6.54 7.11 7.24 7.58 8.10 8.25 8.58 9.25 9.55 10.28 10.55 11.25 11.55 12.28 12.55 13.25
Micheroux, Patria 5.10 5.55 6.20 6.40 6.57 7.14 7.27 8.02 8.14 8.29 9.02 9.29 9.59 10.32 10.59 11.29 11.59 12.32 12.59 13.29
Retinne, Trois Chênes 5.15 6.00 6.25 6.45 7.04 7.21 7.34 8.09 8.21 8.36 9.09 9.36 10.06 10.39 11.06 11.36 12.06 12.39 13.06 13.36
Fléron, Gare 5.18 6.03 6.28 6.49 7.08 7.25 7.39 8.14 8.26 8.41 9.14 9.41 10.11 10.44 11.11 11.41 12.11 12.44 13.11 13.41
Beyne-Heusay, av. de la Gare 5.22 6.07 6.32 6.53 7.13 7.30 7.44 8.19 8.31 8.46 9.19 9.46 10.16 10.49 11.16 11.46 12.16 12.49 13.16 13.46
Bois-de-Breux, Gare 5.27 6.12 6.37 6.58 7.19 7.36 7.50 8.25 8.37 8.52 9.25 9.52 10.22 10.55 11.22 11.52 12.22 12.55 13.22 13.52
Liège, Cornillon 5.33 6.18 6.43 7.04 7.25 7.42 7.56 8.31 8.43 8.58 9.31 9.58 10.28 11.01 11.28 11.58 12.28 13.01 13.28 13.58
Liège, Gare des Guillemins 5.43 6.28 6.53 7.14 7.37 7.54 8.08 8.43 8.55 9.10 9.43 10.10 10.40 11.13 11.40 12.10 12.40 13.13 13.40 14.10
Corr. Train vers Bruxelles 6.00 6.39 7.00 7.25 7.41 8.00 8.41 9.00 9.08 9.41 10.00 11.00 11.41 12.00 12.41 13.00 13.41 14.00
Corr. Train vers Namur 5.57 6.47 7.02 7.46 7.59 8.59 9.59 10.47 11.47 12.47 13.47

59 61 63 65 67 171 175 77 81 83 85 87 89 91 193 195 97 99 199

(1)
Verviers, Gare Centrale 13.25 13.55 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.50 19.40 20.40 21.45
Dison, Place 13.33 14.03 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.58 19.48 20.48 21.53
Petit-Rechain, château d'Eau 13.37 14.07 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.02 19.52 20.52 21.57
Corr. 738 d'Aubel 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Battice, Carrefour 13.43 14.13 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 * 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.07 19.58 20.57 22.02
Herve, Nazareth 13.46 14.16 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 * 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.10 20.00 20.59 22.04
Herve, Hôtel de Ville 13.50 14.20 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.05 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.13 20.03 21.02 22.07
José, Village * 14.24 * * * * * * * 17.09 * * * * * 19.17 * * *
Melen, chemin de la Gare 13.55 14.28 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.20 20.08 21.07 22.12
Micheroux, Patria 13.59 14.32 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.23 20.11 21.10 22.15
Retinne, Trois Chênes 14.06 14.39 15.06 15.26 15.46 16.06 16.25 16.45 17.05 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.28 20.16 21.15 22.20
Fléron, Gare 14.11 14.44 15.12 15.32 15.52 16.12 16.31 16.51 17.11 17.27 17.47 18.05 18.25 18.45 19.04 19.31 20.19 21.18 22.23
Beyne-Heusay, av. de la Gare 14.16 14.49 15.17 15.37 15.57 16.17 16.36 16.56 17.16 17.32 17.51 18.09 18.29 18.49 19.08 19.35 20.23 21.22 22.27
Bois-de-Breux, Gare 14.22 14.55 15.23 15.43 16.03 16.22 16.41 17.01 17.21 17.37 17.56 18.14 18.34 18.54 19.13 19.40 20.28 21.27 22.32
Liège, Cornillon 14.28 15.01 15.29 15.49 16.09 16.28 16.47 17.07 17.27 17.43 18.02 18.20 18.40 19.00 19.19 19.46 20.34 21.33 22.38
Liège, Gare des Guillemins 14.40 15.13 15.41 16.01 16.21 16.40 16.59 17.19 17.39 17.55 18.14 18.32 18.52 19.10 19.29 19.56 20.44 21.43 22.48
Corr. Train vers Bruxelles 15.00 15.41 16.00 16.08 16.41 17.00 17.08 17.41 18.00 18.08 19.00 20.00 20.08 21.00 22.00 23.09
Corr. Train vers Namur 14.47 15.47 16.47 16.59 17.47 18.47 18.59 19.47 20.59

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 17.01

17 juil. 13 - V 865

Voyage
Ligne
Note

Voyage
Ligne
Note


	Jours scolaires

	Vers Verviers avant 17h00
	Vers Verviers après 17h00
	Vers Liège avant 15h00
	Vers Liège après 15h00

	Samedi

	Vers Verviers

	Vers Liège


	Dimanche et jours fériés

	Vacances

	Vers Verviers

	Vers Liège


